



2018

ETKİNLİK BÜLTENİ

f omercamaihl | i pendikomercam

www omercamaihl.meb.k12.tr

ÖMER ÇAM ANADOLU



İMAM-HATİP LİSESİ



17  
EYLÜL

# EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ PROGRAMI



2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı'nın açılışını, Pendik Belediye Başkanı Dr. Kenan Şahin, Pihmed yöneticileri, okul-aile birliği, öğretmen, öğrenci ve velilerimizin katılımları ile gerçekleştirdik.

Açılış programı sonrasında Arapça ve İngilizce hazırlık sınıfı velilerimize ilk bilgilendirme toplantımızı Necmettin Erbakan konferans salonunda gerçekleştirdik.

EYLÜL  
2018

Velilerimize bir önceki eğitim öğretimde okul olarak yaptığımız faaliyetlerin ve bu yıl da gerçekleştireceğimiz faaliyetlerin sunumunu yaptık.



# YKS BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

10  
EKİM

Okulumuz konferans salonunda düzenlediğimiz seminerde Bilgiyolu Yayıncılık Eğitim Koordinatörü Zeynep Merve Yetkin, 11. ve 12. sınıf öğrencilerimize moral, motivasyon, başarının yolları, sınava en iyi şekilde hazırlanma ve sınav heyecanını yenme gibi konularda başarının yollarını anlattı.



*Şimdi depar zamanı dedik.*

EKİM  
2018



17  
EKİM

# OKULUMUZ YENİ MEKANINDA



olan Yenişehir Mahallesiindeki yeni binasına taşındı.

Okulumuzun yeni binasına taşınma sürecine önderlik eden ve Ankarada yoğun temaslarda bulunan Pendik Belediye Başkanı Sayın Dr. Kenan ŞAHİN'e, Din Öğretimi Genel Müdürü Sayın Nazif YILMAZ'a, Daire Başkanımız Sayın Abdülhalik BAŞ ve İhsan ERKUL'a, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Levent YAZICI'ya, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Aytekin YILMAZ'a, Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Sami DİVLELİ'ye, Sayın Şerafettin TAŞTAN'â, PEKDER Yönetim Kuruluna, okul binamızı yerinde inceleyerek taşınma onayımızı veren MEB Bakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Mustafa SAFRAN'a çok teşekkür eder, saygılarımızı sunarız. Taşınma sürecinde bizlere yardımcı olan Pendik Belediyesi ekiplerine, Okul Aile Birliği Başkanımız Sayın Ali Yıldırım'a; idareci, öğretmen, öğrenci ve personelimize yürekten teşekkür ediyoruz.

EKİM  
2018

Önde ve Öncü İmam Hatip Lisesi Ömer Çam AİHL, sosyal ve fiziki imkanların daha geniş olduğu, pansiyon imkanının daha müsait olduğu, geniş bir bahçeye, büyük bir konferans salonuna ve büyük bir spor salonuna sahip



# % 100 İNGİLİZCE SEMİNER

18  
EKİM

**D**uru Elt adlı yayınevi görevlilerinden Erol Artun Bey hazırlık sınıfı öğrencilerimize konferans salonunda İngilizce stand-up ve müzik performansı sergiledi.

Oldukça eğlendiğimiz ve istifade ettiğimiz bu etkinlik için Duru Elt ve Erol Artun Bey'e okulumuz adına teşekkür ederiz.



*Seminer programlarımız Arapca ve İngilizce dillerinde sene sonuna kadar her ay düzenli bir şekilde devam edecektir.*

EKİM  
2018



24  
EKİM

# TARİH VE VAKIF KULÜBÜ



**T**arih ve Vakıf Kulübü öğrencilerimiz her yıl çıkarttıkları “Muhafız” Dergisinin bu seneki konusunu “Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tarihi” olarak belirlediler.

Yazar kadrosundaki öğrencilerimiz önce Fuat Sezgin Hoca'nın kabrini ziyaret edip dua ettiler. Daha sonra da açılmasına Fuat Sezgin Hoca'nın öncülük ettiği İslam Bilim Müzesini gezdiler.

EKİM  
2018



# DENİZ FENERİ DERNEĞİ SEMİNERİ

25  
EKİM

**D**eniz Feneri Derneği yetkilileri öğrencilerimiz ile buluştu. Deniz Feneri Derneğinin hizmetlerinden bahseden yetkililer, Afrika'da ve diğer kıtalardaki Müslümanların durumlarından örnekler verdiler.

Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin destekleriyle Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak açılmasına vesile olduğumuz Bangladeş ve Benin'deki su kuyularının ne kadar önemli olduğunu, ne kadar büyük bir eksikliğe bir nebze de olsa faydası olduğunu görsellerle aktardılar.

Bizlere böylesine değerli bir vazifede vesile oldukları için Deniz Feneri Derneğine teşekkür ediyoruz.



EKİM  
2018



30  
EKİM

# BİR NESLİN ÖNCÜSÜ CELAL HOCA



**H**ayatı boyunca imam hatip okullarının açılması ve yaygınlaşması için mücadele eden Mahmut Celaleddin Ökten Hocamızın hayatını anlatan “Bir Neslin Öncüsü Celal Hoca” kitabını öğretmenlerimiz ile müzakere ettik. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Yaşar Alpaydın, kitapla ve Celal Hoca'nın hayatı ile ilgili açıklamalarda bulundu.

EKİM  
2018

Yaşar Alpaydın kitap müzakeresinin sonunda “Ezanın bile Türkçe okunduğu, din eğitiminin yasak olduğu ülkemizin buhranlı günlerinde, milletimizin yeniden kendi özüne dönmesi için cehaletle mücadele eden Celal Hoca, bize özverinin ve ilim şuurunun örneğini göstermiştir.” diyerek sözlerini noktaladı.



# ENSAR VAKFI BAŐKANI İSMAİL CENK DİLBEROĐLU

31  
EKİM

**E**nsar Vakfı Başkanı Sayın İsmail Dilberođlu, Pendik Belediye Başkan Yardımcımız Sami Divleli ve beraberindeki heyet okulumuzu ziyaret ettiler.

Okul ve yurt binamızın bölümlerini gezen Dilberođlu ve beraberindekiler, okulumuzun tam bir eğitim kompleksi olduğunu, inşallah bu okulda yetişen öğrencilerin ülkemize, milletimize ve İslam alemine yararlı birer fert olarak yetişeceğine inandıklarını, söylediler.



Ziyaretlerinden dolayı İsmail Cenk Dilberođlu'na, Sami Divleli'ye ve beraberindeki heyete teşekkür ederiz.

EKİM  
2018



05  
KASIM

# ETKİLİ DERS ÇALIŞMA SEMİNERİ



11. sınıf öğrencilerimize yönelik “Etkili Ders Çalışma ve Ders Dinleme” konulu seminer düzenledik.

Seminerde öğrencilerimiz düzenli ders çalışma teknikleri, etkili çalışma ve başarıyı elde etme yöntemleri hakkında bilgilendirildi.

KASIM  
2018



# GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ

07  
KASIM

**P**endik Belediyesi Geri Dönüşüm Çevre Birimi sorumluları tüm öğrencilerimize geri dönüşüm konulu seminer verdi. Seminerde öğrencilerimize geri dönüşüm ve atık maddelerin doğada yok olma süreleriyle ilgili bilgiler verdiler.

Çevreyi daha temiz bir hale getirmek, ülke ekonomisine katkı sağlamak ve insanları bu konuda bilinçlendirmek için harekete geçen belediyemize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.



KASIM  
2018



08  
KASIM

# BOĞAZ TURU



**H**azırlık sınıfı öğrencilerimiz, yoğun Hdil eğitimine boğaz turunda devam ettiler. Öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de İstanbul'u daha iyi tanıma fırsatı buldular.

İki saatlik boğaz turundan sonra öğrencilerimiz sonra da Aziz Mahmud Hüdayi Hazretleri'nin türbesini ziyaret ettiler.

KASIM  
2018



# DR. ALİ TÜLÜ SEMİNERİ

13  
KASIM

Şehir Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde öğretim görevlisi olan Dr. Ali Tülü Hocamızı okulumuzda ağırladık.

Öğrencilerimizle Arapça olarak bir söyleşi yapan hocamız, Arapça'nın önemi ve neler yapılarak öğrenilmesi gerektiği hakkında öğrencilerimize bilgiler verdi.



KASIM  
2018



15  
KASIM

# İMAM-HATİPLİ OLMAK

17 Ekim 1951 tarihinde Millî Eğitim Bakanı Tevfik İleri döneminde resmi olarak açılan İmam-Hatip okullarının kuruluş yıl dönümü vesilesiyle meslek dersleri öğretmenimiz Avni Altaş koordinesinde öğrencilerimiz tarafından hazırlanan programı icra ettik.

Milletimizin umudu altın neslin yetişmesine vesile olan bu okulların kuruluşunda ve bugüne kadar gelişiminde emeği geçenlerden ebediyete irtihal edenleri rahmetle, hayatta olanları şükranla yâd ederiz.



KASIM  
2018



# MEVLİD-İ NEBİ PROGRAMI

21  
KASIM

**M**esleki Tatbikat Kulübümüzün düzenlemiş olduğu “Mevlid-i Nebi Peygamberimizi Anma” programı okul konferans salonunda 20.11.2018 Salı günü icra edildi.

Programa Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlanıp, sinevizyon gösterileri, sahabenin dilinden Peygamber Efendimiz tiyatro gösterisi, şiirler, veda hutbesi, siyer bilgi yarışmasıyla devam edip, okul ilahi grubumuzun ilahileriyle programımız sona ermiştir. Salavatlarda eşliğinde dolu dolu geçen bir program gerçekleştirildi.



KASIM  
2018



22  
KASIM

# ÖĞRETMENLER GÜNÜ YEMEĞİ



Öğretmenler Günü münasebetiyle düzenlenen geleneksel yemeğimizde Pendik Belediye Başkanımız Kenan Şahin, Akademik Danışma Kurulu üyelerimiz, Okul Aile Birliği üyelerimiz ve öğretmenlerimiz bir arada olmanın mutluluğunu yaşadılar.

KASIM  
2018



# ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ GEZİMİZ

22  
KASIM

Üniversite sınavına hazırlanan öğrencilerimizin hedeflerini netleştirmelerine destek olabilmek, motivasyonlarını arttırmak, istedikleri ve hedefledikleri üniversiteleri yerinde ziyaret etmelerini ve üniversite hakkında daha iyi bilgi almalarını sağlamak amaçlı geziler düzenliyoruz.

Bu gezimizde, İslami İlimler bölümüne gitmek isteyen öğrencilerimizle İstanbul Şehir Üniversitesine gittik. Üniversite ve bölüm hakkında detaylı bilgiler aldık.

Gezimiz de bize ev sahipliği yapan İslami İlimler Fakültesi öğretim görevlisi Dr. Ali Tülü hocamıza teşekkür ediyoruz.



KASIM  
2018



28  
KASIM

# GENÇ MUHAFAZLAR - GENÇ BİLALLER



**T**ürkiye genelinde tüm Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafınca yapılacak olan “Genç Muhafızlar” ve “Genç Bilaller” yarışmasında okulumuzu temsil edecek öğrencilerimizi tespit etmek için yarışma düzenlendik.

Okulumuzu 'hafızlık yarışması'nda temsil edecek olan Muhammet Raşit Kırlar'a ve 'ezanı güzel okuma yarışması'nda temsil edecek olan Sedat Kara'ya başarılar diliyoruz.

KASIM  
2018



# GENÇ HATİPLER - GENÇ SADA

30  
KASIM

**T**ürkiye genelinde tüm Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafınca yapılacak olan “Genç Hatipler” ve “Genç Sada” yarışmasında okulumuzu temsil edecek öğrencilerimizi tespit etmek için yarışma düzenlendik.

Okulumuzu Hutbe yarışmasında temsil edecek olan Abdurrahman Selim Çelikkbilek ve Kuran-ı Kerim’i Güzel Okuma yarışmasında temsil edecek Abdurrahman Demirkoparan’a başarılar diliyoruz.



KASIM  
2018



**30**  
**KASIM**

# MASA TENİSİ TURNUVASI



**24** Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında okulumuz Sosyal Etkinlikler Kurulu tarafından öğretmenler arası masa tenisi turnuvası düzenlendi. Turnuvaya katılan tüm öğretmenlerimize sportmenliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.

**KASIM**  
**2018**







# KİTAP OKUYORUZ FORUM PROGRAMI



**D**iyanet Tv’de yayınlanan Kitap Okuyoruz Forum programının 36. bölümüne, öğrencilerimiz misafir oldu. Ammar bin Yasir ve Şehadet konusunun işlendiği programın moderatörlüğünü Halil İbrahim Uzun üstlendi.

Soru cevap şeklinde devam eden program, öğrencilerimizin kazançlı vakit geçirmesine vesile oldu.

**2018**



# AKADEMİK FAALİYETLER

Öğrencilerimizin akademik seviyelerini tespit etmek, öğrenilmiş konuların tekrarını sağlamak, hızlı soru çözme yeteneği kazandırmak ve okuduğunu anlayabilme becerisini geliştirmek ve pekiştirmek için düzenli olarak başarı izleme, tyt ve ayt sınavları yapıyoruz.



2018



# TUTORIAL SİSTEM



**A**rapça ve İngilizce hazırlıklı proje olan Okulumuz da öğrencilerimizin dil eğitimini ana dili Arapça ve İngilizce olan hocalarımız ile alanında başarılı hocalarımız vermektedir.

Okulumuzda dil eğitimini dünya standartlarında yapıyoruz. Dünyanın dil eğitiminde kullandığı teknikleri okulumuzda uyguluyoruz. Bu sistemlerden biri olan ve İngilizce eğitiminde “tutorial sistem” denilen bu sistemi biz hem İngilizce’de hem de Arapça’da başarılı bir şekilde uyguluyoruz.

**2018**

Bu sistemde öğrencilerimiz, haftada 25 dakika bire bir hocasıyla okulumuzda oluşturduğumuz dil sokağında Arapça ve İngilizce konuşuyor.



# BANGLADEŞ VE BENİN SU KUYUSU

Yaklaşık bir milyar insanın hâlâ temiz suya erişiminin olmadığı yeryüzünde, Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak Deniz Feneri Derneği ile ortaklaşa bir proje yürüttük.

Su yokluğunun sebep olduğu, kimi zaman da akarsuların taşıdığı salgın hastalıklara kayıtsız kalmak mümkün değildi.

Devam eden sadakalarımız sayesinde amel defterlerimizin kapanmayacağına olan itikadımız ışığında, öğrencilerimizin kumbaralarında biriktirdikleri ve velilerimizin desteği ile Bangladeş'te ve Benin'de su kuyusu açılmasına katkıda bulunduk.

Bizi yalnız bırakmayan ve hayırda yarışan tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.



2018



# HASBİHAL PROGRAMLARI



2016 - 2017 Eğitim - Öğretim yılında uygulamaya başladığımız “Hasbihal” programlarını, bu yıl da gerçekleştiriyoruz.

Öğrencilerimizin motivasyonlarını arttırmak ve öğrencilerimiz ile öğretmenlerimizin kaynaşmasını sağlamak amacıyla başlattığımız programda ayrıca öğrencilerimiz istek ve temennilerini daha samimi bir şekilde ifade etme imkanı buluyor.

**2018**

*Bu programlarımıza öğrencilerimiz ile buluşturmak amacıyla değerli misafirler de davet ediyoruz.*



# OKUMA GRUPLARIMIZ

Öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmak, her zaman kitap okumalarını sağlamak ve kitap okumayı seven öğrencilerimizi desteklemek amacıyla okul koridorlarımıza okuma köşeleri oluşturduk.

Ders çıkışlarında, oluşturduğumuz 4 kitap okuma grubunda (Mecelle okumaları, tarih okumaları, hadis okumaları ve irfan okumaları) öğrencilerimizle kitap tahlilleri yapıyoruz.



2018



# OKULUMUZA ZİYARETLER



Pendik Lütfi Doğan İmam Hatip Ortaokulu, Pendik Esenler İmam Hatip Ortaokulu, Pendik Tevfik İleri İmam Hatip Ortaokulu ve Pendik Sezai Karakoç İmam Hatip Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri okulumuzu ziyaret ettiler.

Arapça ve İngilizce hazırlık sınıflarımızı, dil ve fen laboratuvarlarımızı ve yaptığımız olduğumuz faaliyetlerden bazılarını yakından inceleme fırsatı buldular.

Tüm öğrencilerimize başarılar diliyor, önümüzdeki eğitim öğretim yılında aramıza katılmalarını temenni ediyoruz.

2018



# YAZI ATÖLYESİ

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Hamza Kara'nın sorumluluğunda gerçekleştirilen Yazı Atölyesi, her hafta çarşamba ve cuma günleri okulumuzda derslerden sonra yapılmaktadır.



YAZI ATÖLYESİ

HER ÇARŞAMBA VE CUMA  
16.20'DE

[/omercamali](#) [/pendikomercam](#) [/omercamali.meb.k12.tr](#)

2018



# HÜSN-İ HAT KURSU

HAT KURSU

HER PERŞEMBE  
16.20'DE



Meslek Dersleri öğretmenimiz Avni Altaş'ın vermiş olduğu Hüsni-i Hat eğitimi her hafta perşembe günü okulumuzda derslerden sonra yapılmaktadır.



2018



# NEY KURSU

Oğuzhan Erden'in vermiş olduğu ney eğitimi her hafta perşembe günü okulumuzda derslerden sonra yapılmaktadır.



NEY KURSU



2018



# BAĞLAMA KURSU

BAĞLAMA KURSU



Mehmet Özcan'ın vermiş olduğu bağlama eğitimi her hafta pazartesi günü okulumuzda derslerden sonra yapılmaktadır.



2018



# OKÇULUK KURSU

Beden Eğitimi öğretmenimiz Nurettin Gümüş'ün vermiş olduğu okçuluk eğitimi her hafta salı ve perşembe günleri okulumuzda derslerden sonra yapılmaktadır.



OKÇULUK KURSU



[/omercamali](#) [/pendikomercam](#) [/omercamali.meb.k12.tr](#) 

2018



# BASKETBOL KURSU

Cihan Gökçe'nin vermiş olduğu basketbol eğitimi her hafta salı ve perşembe günleri okulumuz kapalı spor salonunda derslerden sonra verilmektedir.

BASKETBOL KURSU



HER SALI VE PERŞEMBE  
16.20'DE



2018





# MASA TENİSİ KURSU

Masa Tenisi eğitimi her hafta çarşamba günü okulumuz kapalı spor salonunda derslerden sonra yapılmaktadır.



MASA TENİSİ KURSU



2018